МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	02.11.2007

	№ 289

	с. Каргасок

	О внесений изменений и дополнений в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год».

	     На основании ходатайства Главы Каргасокского района, рассмотрев в опросном порядке предложение начальника Муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям администрации Каргасокского района Кноля А.Е. о внесении изменений и дополнений в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность Каргасокского

района на 2007 год, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 года № 147 (приложение № 21). «О бюджете Муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год».

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Включить в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность Каргасокского района на 2007 год, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 года № 147 (приложение № 21). «О бюджете Муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год» муниципальное имущество согласно Приложению.

2. Определить, что приватизация муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, будет осуществляться путем продажи на аукционе в IV квартале 2007 года. Планируемый доход в районный бюджет составит 154 100 (сто пятьдесят четыре тысячи сто) рублей.

3. Управлению Финансов Администрации Каргасокского района (Андрейчук Т.В.) внести изменение в доходную часть районного бюджета.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Дума Каргасокского района

	Опросный лист

Вопрос: О внесений изменений и дополнений в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год».

	Депутат
	Дата
	За
	Против
	Воздерж.

	Протазов В.А.
	02.11.2007.
	За

	Смирнов В.И.
	02.11.2007.
	За

	Крутова И.Н.
	02.11.2007.

	Недоступен

	Тестов А.В.
	02.11.2007.
	За

	Жуков П.А.
	02.11.2007.
	За

	Казмерчук Е.А.
	02.11.2007.
	За

	Турий И.И.
	02.11.2007.
	За

	Титова А.Г.
	02.11.2007.
	За

	Соснин Ю.В.
	02.11.2007.
	За

	Былин Е.И.
	02.11.2007.
	За

	Керганд А.Р.
	02.11.2007.
	За

	Решетило В.Г.
	02.11.2007.
	За

	Гришаев В.П.
	02.11.2007.
	За

	Надуева И.Р.
	02.11.2007.
	За

	Егорова В.П.
	02.11.2007.
	За

	Стронский В.М.
	02.11.2007.
	За

РЕШЕНИЕ:

6.       Включить в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность Каргасокского района на 2007 год, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 года № 147 (приложение № 21). «О бюджете Муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год» муниципальное имущество согласно Приложению.

7. Определить, что приватизация муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, будет осуществляться путем продажи на аукционе в IV квартале 2007 года. Планируемый доход в районный бюджет составит 154 100 (сто пятьдесят четыре тысячи сто) рублей.

8. Управлению Финансов Администрации Каргасокского района (Андрейчук Т.В.) внести изменение в доходную часть районного бюджета.

9. Настоящее решение опубликовать в газете «Северная правда».

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

«ЗА» ________         «ПРОТИВ»_______           «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»______

 Председатель Думы                                                                Протазов В.А.